

OBJEDNÁVKAČíslo objednávky: **75/24/00546/ 24**
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTURE !!**Objednává:**Nemocnice Nymburk, s.r.o.
Boleslavská třída 425/9
288 02 NymburkIČ: 28762886
DIČ: CZ28762886**Dodavatel:**Zdeněk Svoboda
Jiřího Purkyně 333/28
50002 Hradec Králové

IČ: 11022931

Tel.: 604 234 495

Fax:

Email: podlahy.svoboda@centrum.cz

Datum objednávky:**Určeno pro: 2030005 Technicko provozní úsek****Vyřizuje:****Telefon:****Email:****Zakázka č.:**

15992

Záruční**oprava:****NE****Prosíme, fakturu zasílejte vždy na vyřizující osobu, děkujeme. Na každou zakázku musí být vypracován cenový návrh, který musí být odsouhlasený.****Objednáváme u Vás:**

Dle cenové nabídky ze dne 6,8,2024

Stržení a pokládka nové vodivé podlahové krytiny - urgentní příjem.

stržení staré krytiny m2 54,0 1 890,00 Kč
stroj.přebroušení podkladu,dimant.brus. m2 54,0 2 160,00 Kč
oprava velkých nerovností a výtluků hod 1,0 300,00 Kč
očistění,vysátí m2 54,0 810,00 Kč
penetrování podlah m2 26,9 538,00 Kč
stěrkování samonivel.stěrkou m2 26,9 2 824,50 Kč
Uzin NC 182 - opravná stěrka kg 15,0 690,00 Kč
Uzin NC 150 - nivel.stěrka kg 200,0 4 900,00 Kč
Uzin PE 260 - penetrace kg 4,0 1 000,00 Kč
odvoz a likvidace ,přesuny hmot 1,0 800,00 Kč
doprava km 14,0 168,00 Kč

strojní broušení stěrky,vysátí,očistění m2 26,9 50,00 Kč 1 345,00 Kč
montáž a lepení PVC - vodivý systém bm 54,0 235,00 Kč 12 690,00 Kč
montáž rohové výplně bm 54,0 15,00 Kč 810,00 Kč
montáž fabionového soklu bm 48,0 140,00 Kč 6 720,00 Kč

rohová výplň gumová bm 48,0 1 200,00 Kč
Gerflor Mipolam Elegance EL5 0347 m2 70,0 74 130,00 Kč
svařovací provazec ks 1,0 839,00 Kč
Uzin KE2000SL - vodivé lepidlo kg 24,0 7 992,00 Kč
CU páska bm 30,0 1 260,00 Kč
frézování,svařování spojů bm 80,0 2 800,00 Kč
chemoprén kg 10,0 2 050,00 Kč
silikon,akrylát sou 1,0 560,00 Kč
dokončení silikonem 1,0 800,00 Kč
přesuny materiálu 1,0 1 000,00 Kč
režijní náklady km 288,0 3 456,00 Kč

Cena bez DPH: 133 733,00 Kč**DPH 21%:** 28 083,93 Kč**Cena včetně DPH:** 161 816,93 Kč

V ceně je zahrnuto:

Doba dodání:

Záruční doba:

Doba splatnosti:

Schválil(a):

Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k servisu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL.

Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co bylo předmětem dodávky nebo opravy.

U oprav navíc uveďte jméno servisního technika, popis jednotlivých servisních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly, včetně jejich názvu a katalogového čísla.

Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění.

Protokoly o bezpečnostně technických kontrolách, periodických kontrolách, revizích, validacích, kalibracích nebo o metrologickém ověření zasílejte v písemné podobě na adresu objednatele a současně e-mailem na adresu: adzima.jaroslav@nemnbk.cz

S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č.447/2001 Sb.